АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2008                   №  59

г. Колпашево

О согласовании размещения

наружной рекламы

В связи с обращением начальника ДО Колпашевский «Урса Банк» Шатохиной С.В. о намерении размещения наружной рекламы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Согласовать ДО Колпашевский «Урса Банк» размещение рекламного баннера на стене дома по адресу: с. Тогур, ул. Советская, д. 31, согласно предоставленного эскиза.

Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев